РЕЗОЛЮЦИЯ

рассмотрения вопроса «О проекте изменений и дополнений, вносимые в Устав сельского поселения «село Ванавара»

23.01.2024  года                                                                                      с. Ванавара

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении с. Ванавара, утвержденного Решением Сельского совета депутатов от 07 декабря 2017 года № 991, 23 января 2024 года в 10.00 часов в Администрации села Ванавара состоялись публичные слушания по вопросу «О проекте изменений и дополнений, вносимые в Устав сельского поселения «село Ванавара».
По результатам публичных слушаний принято решение рекомендовать:
1. Ванаварскому сельскому Совету депутатов  принять проект «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «село Ванавара»».
2. Опубликовать результаты публичных слушаний в Ванаварском информационном вестнике и в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) https://vanavara-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Зарубин А.А.: По тексту резолюции есть замечания? Нет! Тогда кто за то, чтобы принять данную резолюцию, прошу проголосовать, голосуют все.

«За» – 23.
 «Против» - нет.
 «Воздержалось» - нет.

Повестка дня публичных слушаний исчерпана.
Какие будут замечания, предложения по проведению публичных слушаний?
Предложений и замечаний нет.
Спасибо всем  за работу. Закрываем работу публичных слушаний.

Председательствующий:                          п/п                                     А.А. Зарубин

Секретарь:                                                 п/п                                   Т.В. Мялькина